med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.

Resultat per aktie före utspädning   2021 2020
Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare   -91 141 -81 237
Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier   54 416 683 38 981 281
Resultat per aktie före utspädning   -1,67 -2,08

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier för
utspädningseffekten av samtliga potentiella stamaktier. Moderföretaget har två kategorier av potentiella stamaktier med
utspädningseffekt: konvertibla skuldebrev och aktieoptioner. De konvertibla skuldebrevet antas ha blivit konverterade till
stamaktier och nettovinsten justeras för att eliminera räntekostnaden minskat med skatteeffekten. För aktieoptioner görs en
beräkning av det antal aktier som kunde ha köpts till verkligt värde (beräknat som årets genomsnittliga marknadspris för
moderföretagets aktier), för ett belopp motsvarande det monetära värdet av de teckningsrätter som är knutna till utestående
aktieoptioner. Det antal aktier som beräknas enligt ovan jämförs med det antal aktier som skulle ha utfärdats under antagande
att aktieoptionerna utnyttjas.

Resultat per aktie efter utspädning   2021 2020
Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare   -91 141 -81 237
Räntekostnad för konvertibla skuldebrev (efter skatt)   0  441
Nettovinst   -91 141 -80 795

Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier   54 416 683 38 981 281
Justering för:
Konvertibelt skuldebrev   204 834 204 834
Aktieoptioner   5 633 719 2 678 388
Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier efter utspädningseffekter   60 255 236 41 864 503

Resultat per aktie efter utspädning   -1,51 -1,93

Effekt av begränsningsregeln   -1,67 -2,08

50 • Clavister Holding AB, Org.nr 556917-6612

Koncernens noter.
Not 16 Immateriella tillgångar

Anskaffningsvärde Goodwill
Program-rättigheter

 / licenser

Balanserade utgifter
för utvecklings-

arbete
Kund-

relationer Summa
Per 1 januari 2020 51 875 1 240 272 667 5 000 330 782
Tillägg – internt upparbetade 0 0 33 078 0 33 078
Tiillägg - Externt anskaffat 0 21 224  0 0 21 224
Per 31 december 2020 51 875 22 464 305 745 5 000 385 084
Tillägg – internt upparbetade 0 0 38 343 0 38 343
Tiillägg - Externt anskaffat 14 822 366 1 263 0 16 450
Per 31 december 2021 66 697 22 829 345 351 5 000 439 877

Av- och nedskrivningar
Per 1 januari 2020 0 -1 240 -196 168 -3 333 -200 741
Avskrivningar 0 -1 128 -28 266 -1 000 -30 394
Per 31 december 2020 0 -2 368 -224 434 -4 333 -231 135
Avskrivningar 0 -2 127 -28 031 -667 -30 825
Per 31 december 2021 0 -4 495 -252 465 -5 000 -261 960

Redovisat värde
Per 31 december 2021 66 697 18 334 92 886 0 177 918
Per 31 december 2020 51 875 20 095 81 311 667 153 949

Not 17 Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 2021-12-31 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde 787 1 518
Årets anskaffning 0 0
Försäljningar/ utrangeringar 0 -732
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 787 787

Ingående avskrivningar -787 -1 518
Försäljningar och utrangeringar 0 732
Årets avskrivningar 0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -787 -787

Redovisat värde 0 0

Clavister Holding AB, Org.nr 556917-6612 • 51

Koncernens noter.
Not 18 Finansiella instrument

Värdering av finansiella tillgångar och skulder per den 31 december 2021

Finansiella tillgångar

Tillgångar
värderade till

upplupet
anskaffnings-

värde

Skulder
värderade till

upplupet
anskaffnings-

värde
Summa redovisat

värde Verkligt värde
Andra långfristiga fordringar   419 0 419 419
Kundfordringar   34 212 0 34 212 34 212
Övriga kortfristiga fordringar   6 595 0 6 595 6 595
Upplupna intäkter och förutbetalda
kostnader   8 394 0 8 394 8 394
Likvida medel   49 886 0 49 886 49 886
   99 506 0 99 506 99 506
Finansiella skulder
Konvertibla skuldebrev   0 9 728 9 728 9 728
Skulder till kreditinstitut   0 222 588 222 588 222 588
Leasingskulder   0 8 842 8 842 8 842
Leverantörsskulder   0 10 190 10 190 10 190
Övriga kortfristiga skulder   0 9 701 9 701 9 701
Upplupna kostnader   0 80 706 80 706 80 706
   0 341 755 341 755 341 755

Vi har gjort bedömningen att det verrkliga värdet och det redovisade värdet för samtliga kategorier uppgår till samma belopp, ex
räntor är i paritet med marknadsräntor.

Värdering av finansiella tillgångar och skulder per den 31 december 2020

Finansiella tillgångar

Tillgångar
värderade till

upplupet
anskaffnings-

värde

Skulder
värderade till

upplupet
anskaffnings-

värde
Summa redovisat

värde Verkligt värde
Andra långfristiga fordringar   226 0 226 226
Kundfordringar   39 426 0 39 426 39 426
Övriga kortfristiga fordringar   1 503 0 1 503 1 503